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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.

Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego
w dalekopisach, 
lipiec 1980–grudzień 1981
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1980, październik 2 
Teleks nr 222

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 746
maszynopis

Informacja o działaniach podjętych przez Komitet Wojewódzki PZPR w Legnicy  
[po telekonferencji z I Sekretarzem KC PZPR tow. Stanisławem Kanią].

Instancja wojewódzka w Legnicy podjęła szereg działań, których celem jest szybkie 
wdrażanie w życie treści telekonferencji z udziałem tow. Stanisława Kani. W dniu  
1 października pod przewodnictwem I sekretarza KW odbyła się narada I sekretarzy 
instancji stopnia podstawowego oraz kierowników wydziałów KW, na której przekazano 
wytyczne do bieżącej pracy partyjnej.

Podobne narady odbyli także sekretarze KW z pracownikami politycznymi. Dzisiaj 
trwają narady w instancjach stopnia podstawowego, w których uczestniczą sekretarze 
komitetów zakładowych, podstawowych i oddziałowych organizacji partyjnych oraz 
aktyw gospodarczy. W dniu dzisiejszym odbywają się również zebrania partyjne.  
W niektórych z nich uczestniczą towarzysze z Komitetu Centralnego. W zebraniu  
oddziałowej organizacji partyjnej w ZG „Polkowice” udział bierze członek KC, minister 
hutnictwa tow. Franciszek Kaim, w Zakładach Kuzienniczych i Maszyn Rolniczych  
w Jaworze tow. Opara – z-ca kierownika WPIW, w KBO Lubin – towarzysz Rzeszutek  
– inspektor Wydziału Organizacyjnego. Towarzysz Woźniak – inspektor Wydziału 
Przemysłu Ciężkiego, Transportu i Budownictwa uczestniczy w naradzie w KM Chojnów, 
 w której udział biorą grupowi partyjni, sekretarze oddziałowych i podstawowych  
organizacji partyjnych.

Z innych działań podjętych przez instancję wojewódzką wymienić należy Plenum 
KW, które odbędzie się w dniu 7 października. Przekazane zostaną na nim treści  
VI Plenum Komitetu Centralnego PZPR oraz określone zadania dla wojewódzkiej organizacji  
partyjnej.

Sekretarz KW PZPR

Henryk Kubiak
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Wstęp, wybór i opracowanie
Marek Zawadka

Opracowanie graficzne
Jacek Świerad
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Publikacja w ramach projektu: „Karnawał wolności”, czy walka o szacunek i godność. Zagłębie Miedziowe  
w okresie „pierwszej Solidarności”, pod redakcją Marka Zawadki
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